recurso contenciosoadministrativo “ex- parte” suscitado por dicha Representación legal y Defensa de dicho 
promovente DON MIGUEL ANGEL …., sin que quepa otorgar al mismo aquel “premio” por dicho monto de 
DIEZ MIL CIENTO SEIS CON VEINTISIETE (10.106,27) EUROS otrora reclamado a dicha Administración 
local aquí sita, amén de tener que declarar la nulidad “ab radice” no sólo de dicha Certificación de silencio 
positivo por dicho doble acto presunto, expedida en aquella pasada fecha 4 de Julio del 2023 por la Sra.